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Styrelsemöten och styrelsearbete 
Under året har styrelsen sammanträtt vid åtta protokollförda möten. Styrelsen har hanterat löpande 
ärenden med fastställd dagordning vid varje möte. Ordinarie styrelsemedlemmar har deltagit i 
Villaägarnas ”Utbildning för styrelse i Samfällighet”, en matnyttig kvällskurs.  
De mest betydande uppgifterna i övrigt för styrelsen har varit möten med Trafikverket och Uppsala 
Vatten. Ordinarie arbetsuppgifter har varit, utöver förberedelse av årsmöte, ansökan om driftbidrag för 
väg, upphandling och planering av både gräsklippning och snöröjning samt föreningens löpande 
bokföring och att föra protokoll.  

Boden Bodil 
Under året har vi fyllt på med utrustning samt förteckning över detsamma i föreningens bod.  

Markarbete m.m. 
Granhäcken (i sydöstra hörnet av Kuggebro) klipptes under året av PLV Service som också haft 
gräsklippningen på sin lott. Snöröjningen är utförd av PD Miljövård. 

Städdagar 
Föreningen hade två städ- och fixardagar under året, 22 april och 16 september, vilka båda innehöll 
traditionsenliga arbetsuppgifter och fika. Uppslutningen var väldigt god båda dagarna.  

Ekonomi 
Samfällighetens ekonomiska status presenteras i årsredovisningen. 
Utfallet jämfört med budget visar ett resultat om -21 635 kr. Det mest avvikande är kostnaden för 
snöröjning, 18 388 kr dyrare än budgeterat, men också att Villaägarna ändrade till förskottsbetalning. 
Årets resultat om -31 911 föreslås överföras i ny räkning, vilket då ger ett balanserat resultat om 
72 436 kr, se resultat- och balansräkning för året. 

Information från styrelsen 
Utöver information till medlemmarna som gavs vid årsmötet har styrelsen gjort två utskick, om 
årsmötesprotokoll, städdagar, SLUs provtagning och Uppsala Vattens renovering av Gnistadiket. 

Övrigt 
Föreningen (ordförande och sekreterare) har haft möte (s.k. samrådsmöte) med Trafikverket med 
anledning av planeringen av Fyra spår Uppsala, då föreningen skickat en skrivelse till Trafikverket 
(dat. 2023-05-29) om vad föreningen vill ska tas hänsyn till under bygget, såsom buller, vibrationer 
och transportväg. Se Trafikverkets webbsida för mer information. 

Vidare har föreningen upplåtit mark till Uppsala Vatten som påbörjade renovering av Gnistadiket 
(väster om Kuggebro) i slutet av året. 

Ägarbyten 
Två ägarbyten inom samfälligheten har ägt rum under 2023, K20 och K9. 
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